Tỷ lệ sở hữu của Becamex Group: 49%/vốn điều lệ.

Becamex Group's ownership ratio: 49%/charter capital.
4. Tổng số vốn tăng thêm của VSIP JV:  1.500.000.000.000 đồng .

Total additional capital of VSIP JV: VND 1,500,000,000,000.
5. Giá trị Becamex Group sẽ góp thêm theo tỷ lệ: 735.000.000.000 đồng (bảy trăm ba 

mươi lăm tỷ đồng)
Becamex Group will contribute more at the rate of: VND 735,000,000,000 (seven 

hundred thirty-five billion dong)
6. Vốn điều lệ của VSIP JV sau khi tăng: 4.178.394.824.018 đồng.

Charter capital of VSIP JV after increase: VND 4,178,394,824,018
7. Tỷ lệ sở hữu của Tập đoàn Becamex sau khi tăng vốn: 49%/vốn điều lệ.

Becamex Group's ownership ratio after capital increase: